

**HTML24 ApS**  
**CVR-nr. 33757883**  
**Prags Boulevard 49, 3. 10**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Christian Bo Winther Møller

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HTML24 ApS

Prags Boulevard 49, 3. 10

2300 København S

CVR-nr.: 33757883

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Christian Bo Winther Møller, adm. direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at designe og programmere hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.093 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		7.243.516	7.888
Personaleomkostninger	1	(5.780.055)	(5.741)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(36.735)</u>	<u>(16)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.426.726</b>	<b>2.131</b>
Andre finansielle indtægter		9.157	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.421)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.431.462</b>	<b>2.135</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(339.493)</u>	<u>(535)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.091.969</u></b>	<b><u>1.600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>1.091.969</u>	<u>1.600</u>
		<b><u>1.091.969</u></b>	<b><u>1.600</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		24.000	29
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>24.000</u>	<u>29</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.877	63
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>82.877</u>	<u>63</u>
Andre tilgodehavender		90.543	88
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>90.543</u>	<u>88</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>197.420</u>	<u>180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.638.007	864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	575
Andre tilgodehavender		664.366	75
Periodeafgrænsningsposter		117.047	78
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.419.420</u>	<u>1.592</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>398.555</u>	<u>1.662</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.817.975</u>	<u>3.254</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.015.395</u>	<u>3.434</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.091.969	1.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.171.969</u></b>	<b><u>1.680</u></b>
Udskudt skat		6.166	8
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.166</u></b>	<b><u>8</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.741	215
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.231	0
Skyldig selskabsskat		341.502	535
Anden gæld		994.786	996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.837.260</u></b>	<b><u>1.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.837.260</u></b>	<b><u>1.746</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.015.395</u></b>	<b><u>3.434</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.600.168	1.680.168
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.600.168)	(1.600.168)
Årets resultat	0	1.091.969	1.091.969
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.091.969</b>	<b>1.171.969</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	5.413.454	5.502
Pensioner	263.005	139
Andre omkostninger til social sikring	103.596	100
	<b>5.780.055</b>	<b>5.741</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.800	5
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.935	11
	<b>36.735</b>	<b>16</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	340.821	535
Ændring af udskudt skat	(2.009)	1
Regulering vedrørende tidligere år	681	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1)
	<b>339.493</b>	<b>535</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		48.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>48.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(19.200)
Årets afskrivninger		(4.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(24.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>24.000</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		85.987	
Tilgange		51.944	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>137.931</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(23.119)	
Årets afskrivninger		(31.935)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(55.054)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>82.877</b>	
<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>			
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		88.119	
Tilgange		2.424	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>90.543</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>90.543</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80.000	1,00	80.000
	<b>80.000</b>		<b>80.000</b>

Selskabet er stiftet ved virksomhedsomdannelse pr. 1. januar 2011.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Winther Møller Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.